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DAX

Frankfurt, Düsseldorf Çalkantılı bir hafta sona eriyor: Yatırımcılar 

son birkaç gündür enflasyon rakamları, faiz kararları ve devam 

eden bir bankacılık krizi korkusuyla meşguller. Avrupa Merkez 

Bankası'nın dünkü faiz kararı ilgi odağı oldu. Parasal gözlemciler, 

yüzde 0,25 puanlık başka bir oran artışı açıkladı. Uzmanlar bu 

büyüklükte bir faiz artışı bekliyorlardı.

Dax , ECB'nin faiz oranı kararı öncesinde önemli ölçüde düştü , 

ancak duyurudan sonra bir miktar toparlanabildi. İşlem sonunda 

endeks yüzde 0,5 düşüşle 15.734 puan oldu. Bugün, Cuma, önde 

gelen endeks borsa dışı platformlarda 15.799 puanda listeleniyor 

ve bu nedenle pozitif bölgede.

TEKNİK ANALİZ

Haftanın başında yılın yeni zirvesinden bu yana, Dax neredeyse 

280 puan kaybetti. Geri çekilmelerde 15700 seviyesi güçlü bir 

destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16014 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15700 – 15600 - 15427

Direnç Seviyeleri: 16014 – 16136 – 16308

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Fed Başkanı Jerome Powell’ın Haziran'da duruş sinyali vermesi 

sonrası dolar gelişmiş ülke para birimlerine karşı değer kaybederken 

tahvil getirileri de düşüyor. Bloomberg Dolar Endeksi düşüşünü 

üçüncü güne taşırken 1.220 puan seviyesinden işlem görüyor. 10 

gelişmiş ülke para birimi de dolara karşı sabah saatlerinde artıda. 

Fed faiz kararına hassas ABD iki yıllık tahvil getirisi Çarşamba günü 

16 baz puan gerileyerek %3,80’e indi. Asya Pasifik tahvillerinde de 

ralli var. Avustralya 10 yıllık getirisi bu sabah yedi baz puan düşüşle 

%3,35’ten işlem görüyor. ABD hisse endeksleri Fed sonrası 

çarşamba gününü ekside tamamladı. Vadeliler hafif toparlanmaya 

işaret ediyor. Asya Pasifik Borsalarında ise karışık bir tablo var. Hong 

Kong Hang Seng %1 ile yükselişlere öncülük ederken Japon Topix

düşüşte.

TEKNİK ANALİZ

Faizi 25 baz puan artıran Fed “ek politika sıkılaşması uygun olabilir” 

ifadesini değiştirdi. Dolar Fed kararı sonrası gelişmiş ülke kurlarına 

karşı geriledi. Gün içerisinde yükselişlerde 13429 direnci bulunurken 

bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12939 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12939 – 12754 – 12509

Direnç Seviyeleri: 13429 – 13571 – 13699

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed'in faiz artışlarını durdurmasının muhtemel görünmesi ve 

ABD ekonomisindeki artan risklerin talebi artırmasıyla rekor kırdı.

Spot altın erken saatlerde ons başına 2062,99 dolarla tüm 

zamanların en yüksek seviyesi olan 2075 dolara yaklaşması görmesi 

sonrası 2038 dolara geriledi. Gram altın ise 1291 TL ile rekor 

yenilemesi sonrası 1277 TL seviyelerine çekildi. Fed Çarşamba günü 

faizleri 25 baz puan artırırken bunun mevcut sıkılaşma döngüsünde 

son artış olabileceğinin sinyalini verdi. Fed Başkanı Jerome Powell

faiz indirimi beklentilerini soğuturken açıklamalarda kullanılan tonun 

yıl sonunda bir gevşemeye dair fiyatlamalara destek sağladığı 

belirtiliyor. Bununla birlikte değerli metalin bir dizi ekonomik ve politik 

riskle de desteklendiği değerlendiriliyor. ABD’de resesyon ihtimali 

olası hale gelirken, First Republic Bank’in iflasından sonra ülkenin 

bankacılık sektörüne ilişkin endişeler ve Çin’in virüs sonrası 

toparlanmasının hala zayıf görünmesi bu faktörlerin başında geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in 25 baz puanlık faiz artışı sonrası sıkılaşma döngüsünü 

sonlandıracağının sinyallerini vermesi ve ABD'de bankacılık krizine 

dair endişelerin artmasıyla yükselirken gram altın da rekor kırdı. Gün 

içinde 2058 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 2018 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2018 – 1999 - 1976

Direnç Seviyeleri: 2058 – 2077 – 2090

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, pazartesi günü yüzde 1,5 düştükten sonra varil 

başına 76 doların altında kaldı. Çin ekonomisindeki toparlanma, son 

verilerde imalatta daralmaya işaret etmesi nedeniyle düzensiz bir 

seyir izliyor. Ancak turizm ve seyahat faaliyetleri, ülkenin beş günlük 

İşçi Bayramı tatilinin ilk gününde artarak devam ediyor ve bu da 

dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı ülkede yakıt talebinin 

arttığına işaret ediyor.

ABD'de JPMorgan Chase & Co., iflas eden son banka olan First 

Republic'i satın alma konusunda anlaşmaya vardı. Bu anlaşma 

finansal sistemin istikrarına katkıda bulunsa da, ülkedeki diğer zayıf 

bankaların durumu konusunda hala endişeler var.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Çin ekonomisine yönelik endişeler ve bankacılık 

krizinin finansal piyasalarda temkinli bir hissiyat yarattığı için 

kayıplarını korudu. Gün içerisinde geri çekilmelerde 67 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 73 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 65 – 62

Direnç Seviyeleri: 73 – 77 – 80

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), 3 temel politika faizini 25 baz puan 

artırarak faiz artırım hızını düşürürken, bilanço küçültmeyi 

hızlandırdı. ECB'den yapılan açıklamada, Banka'nın, üç temel 

politika faizini 25 baz puan artırdığı belirtildi. Açıklamada, 

refinansman faizinin yüzde 3,75'e, mevduat faizinin yüzde 3,25'e ve 

marjinal fonlama faizinin de yüzde 4'e yükseltildiği kaydedildi. 

ECB'nin ekonomide resesyon beklentisine karşın Temmuz 2022'den 

beri faiz oranlarını toplam 375 baz puan artırarak en hızlı 

sıkılaştırma adımını atmış olması dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası, ekonomistlerin beklentilerine paralel olarak 

faizleri 25 baz puan yukarı çekti. ECB'nin ekonomide resesyon 

beklentisine karşın Temmuz 2022'den beri faiz oranlarını toplam 

375 baz puan artırarak en hızlı sıkılaştırma adımını atmış oldu. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0996 , direnç seviyesi ise 

1,1120 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0996 – 1,0941 – 1,0893

Direnç Seviyeleri: 1,1120 – 1,1157 – 1,1193

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

COVID-19 sonrası küresel ekonomiyi etkisi altına alan yüksek 

enflasyonla mücadele için uygulanan faiz artırım politikası, İngiltere 

Merkez Bankası'nda (BoE) Aralık 2021'den beri devam ediyor.

BoE Para Politikası Kurulu, ilk olarak 16 Aralık 2021'deki 

toplantısında, yüzde 0,10 ile tüm zamanların en düşük seviyesinde 

olan politika faizini 15 baz puan artırarak yüzde 0,25'e yükseltmişti. 

Banka, bu tarihten itibaren 11 kez üst üste faiz artışına gitti ve 

politika faizini yüzde 4,25'e çıkardı. İngiltere'de son 1,5 yıldır devam 

eden bu sürecin, 1980'lerden beri görülen "en büyük sıkılaşma 

döngüsü" olduğu belirtiliyor. Ekonomistler, BoE'nin 11 Mayıs'taki 

toplantısında, 25 baz puan daha faiz artışına giderek politika faizini 

yüzde 4,50'ye çıkaracağını ve sıkılaşma döngüsünü 

sonlandıracağını öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası'nın, 11 Mayıs'taki toplantısında, politika 

faizini 25 baz puan daha artırarak son 1,5 yıldır sürdürdüğü 

sıkılaşma döngüsünü sona erdirmesi bekleniyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,2552 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2646 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2552 – 1,2429 – 1,2360 

Direnç Seviyeleri: 1,2646 – 1,2710 – 1,2735

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya İstatistik Bürosu tarafından yapılan açıklamaya göre, 

Japonya Merkez Bankası(BoJ) tarafından takip edilen gıda hariç 

tüketici fiyatları artış hızının yüzde 3,1 olan seviyesi değişmedi. 

Piyasa beklentisi de fiyatların yüzde 3,1 artacağı yönünde oluşmuştu. 

Manşet enflasyon bir önceki ay gördüğü yüzde 3,3 artış seviyesinden 

biraz aşağı geldi ve yüzde 3,2 olarak açıklandı. Fiyat artış hızındaki 

yavaşlama, hükümetin yüksek enflasyonun etkisini hafifletmek için 

aldığı önlemlerin etkisiyle oldu.

BoJ'un yeni başkanı Kazuo Ueda, geçtiğimiz günlerde enflasyonun 

Bankanın yüzde 2 hedefinin altına düşmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi olan Japonya'da çekirdek 

tüketici enflasyonu, Mart ayında piyasa beklentisi doğrultusunda sabit 

kaldı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 132,785 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,906 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,785 – 131,398 – 129,811

Direnç Seviyeleri: 136,906 – 138,400 – 139,567

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin konusunda yapılan fiyat tahminlerine bir yenisini de İngiliz 

bankacılık devi Standard Chartered ekledi. En büyük kripto için daha 

önce 2021 yılında 175 bin dolar ve Ethereum için de 35 bin dolarlık 

tahmini yapan Standard Chartered, bu kez ise “kripto kışı”nın sona 

erdiğini ve Bitcoin’de 100 bin dolarlık yolun açıldığını iddia etti.

“Kriz, Fed ve madencilik kârlılığı…”

Bankanın dijital varlıklar araştırma yöneticisi olan Geoff Kendrick’in

müşterilere yönelik yazdığı değerlendirme notundaki ifadelerde, ABD 

merkezli olan bankacılık sektörü krizinin sona erdiği, Fed’in parasal 

kısıtlama adımlarını bitirmek üzere olduğu ve Bitcoin madenciliğinin 

gittikçe kârlı hale gelmeye başladığı yazıldı.

Kendrick raporunda, “Bazı belirsizlik emareleri hala kaybolmamış olsa 

da, Bitcoin’i 100.000 dolara taşıyacak olan yol gittikçe berraklaşıyor” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz çokuluslu bankacılık kurumu Standard Chartered'ın dijital varlık 

araştırmaları biriminden sorumlu yöneticisi, banka müşterilerine 

yönelik yazdığı değerlendirme notunda "kripto kışı"nın sona erdiğini 

ve artık değişen finansal rüzgarlarla birlikte Bitcoin'in 100 bin dolara 

giden yolda önünün açıldığını belirtti. Gün içerisinde alt tarafta, 27160 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 30148 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27160 – 26158 – 24810

Direnç Seviyeleri: 30148 – 31356 – 32343

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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